
UCHWAŁA NR XX/249/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 7 w Suwałkach 
oraz zmiany nazwy tej Szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) na wspólny wniosek rady 
pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach, 
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 7 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Minkiewicza 50, nadaje się 
imię św. Jana Pawła II. 

2. Nazwa Szkoły Podstawowej otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 7 im. św. Jana 
Pawła II w Suwałkach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 22 maja 2020 r.  

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: BBC42C83-F19B-4CDD-AF63-CE3DD35A0D3E. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie nadania imienia Szkole
Podstawowej nr 7 w Suwałkach oraz zmiany nazwy tej Szkoły

Zgodnie z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r.
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U.
z 2019 r. poz. 502) szkole nadaje imię organ prowadzący na wspólny wniosek rady
pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach dnia 27 lutego 2020 r. przedstawiła
wniosek o nadanie tej szkole imienia św. Jana Pawła II, zawierający uzasadnienie oraz procedurę
nadania imienia, w tym plan działań szkoły związanych z nadaniem imienia. Wniosek został
podpisany przez Przewodniczącą Rady Pedagogicznej – Panią Dyrektor, przedstawiciela Rady
Rodziców oraz Przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego. Kandydatura św. Jana Pawła II
została wybrana w głosowaniu przeprowadzonym wśród pracowników szkoły, rodziców
uczniów oraz uczniów. Prawidłowość brzmienia imienia została skonsultowana z właściwą kurią
oraz księżmi z okolicznych suwalskich parafii. Uroczystość nadania imienia planowana jest na
dzień 22 maja 2020 r.

Będzie to kontynuacja tradycji, ponieważ imię Jana Pawła II nosiło nieistniejące już
Gimnazjum nr 6 w Suwałkach, wchodzące, wraz ze Szkołą Podstawową nr 7 w Suwałkach,
w skład również nieistniejącego już Zespołu Szkół nr 7 w Suwałkach.

Postać św. Jana Pawła II od dawna obecna jest w życiu społeczności szkolnej. Nadanie
imienia św. Jana Pawła II pozwoli szkole zbudować własny system wychowania w oparciu
o autorytet patrona i wartości, które reprezentował swoim życiem. Taki patron pozwoli szkole
kształtować ludzi światłych, wrażliwych i odpowiedzialnych.

Powyższe zmiany spowodują konieczność poniesienia wydatków finansowych
na zakup pieczęci oraz zmianę tablic urzędowych w wysokości około 1.500,00 zł.

Id: BBC42C83-F19B-4CDD-AF63-CE3DD35A0D3E. Podpisany Strona 1 z 1




